© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Блок питания для светильника SKYDANCE 24V DC LPV-150-24 100-240V
150W IP20 0-10V
Код изделия 18231
Гарантия 5 года / лет
Бренд SKYDANCE
Напряжение питания 100-240V
Регулируемая яркость 0-10V
Напряжение на выходе 24V
Мощность 150W
Максимальная мощность 150W
Номинальный ток 6.25A
Защитное стекло IP20
Длина 310.0mm
Ширина 45.0mm
Высота 30.0mm
Вес 420g
Вес упаковки 450g
В упаковке 1шт
Эксплуатационная среда для внутреннего использования
Рабочая температура -30~50°C
Сертификаты CE